МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

 «09 »   февраля     2016 г.

                № П/27
г. Горно-Алтайск

Об утверждении базового норматива затрат на оказание государственных услуг и работ, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат
В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Алтай  от 18 сентября 2015 года № 301 «Об утверждении положения о порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики Алтай и финансового обеспечения выполнения государственного задания, и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республику Алтай»  п р и к а з ы в а ю:
 Утвердить:

базовые нормативы затрат на оказание государственных услуг и работ на 2016 год, согласно приложению № 1к настоящему Приказу;
территориальные корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание государственных услуг и работ на 2016 год согласно приложениям № 2-3 к настоящему Приказу;
отраслевые корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание государственных услуг и работ в сфере занятости населения Республики Алтай на 2016 год согласно приложению № 4 к настоящему Приказу.

    Министр                                                                              В.А.Тюхтенева